
全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権　ﾀｲﾔﾒｰｶｰ合同ﾃｽﾄ

J-GP3　

走行1回目
ｽﾀｰﾄ時間 :10:10:00

2023.09.15 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム Behind Gap Lap ベスト時刻 

1 1 1'41.167 26/27 11:09:35

2 4 1'41.453 0.286 0.286 19/24 11:01:22

3 17 1'41.821 0.654 0.368 15/24 10:54:35

4 50 1'41.932 0.765 0.111 24/28 11:03:05

5 11 1'42.060 0.893 0.128 23/28 11:01:23

6 8 1'42.168 1.001 0.108 17/17 11:07:37

7 5 1'42.307 1.140 0.139 20/21 11:09:48

8 3 1'42.390 1.223 0.083 16/27 10:46:05

9 7 1'42.601 1.434 0.211 12/22 10:43:14

10 6 1'42.610 1.443 0.009  6/18 10:31:27

11 18 1'42.773 1.606 0.163 28/29 11:08:15

12 26 1'42.912 1.745 0.139 25/27 11:06:33

13 14 1'43.500 2.333 0.588 10/26 10:30:31

14 15 1'43.516 2.349 0.016 15/16 11:09:16

15 23 1'44.192 3.025 0.676 14/28 10:38:50

16 27 1'44.784 3.617 0.592 14/25 10:41:03

17 51 1'44.837 3.670 0.053 17/32 10:40:35

18 13 1'44.852 3.685 0.015 25/26 11:09:10

19 35 1'44.860 3.693 0.008 15/23 10:56:17

20 31 1'44.891 3.724 0.031 22/27 10:58:46

21 28 1'45.107 3.940 0.216 23/29 10:58:49

22 24 1'45.192 4.025 0.085 17/20 11:05:06

墨　拓斗 Team KOHSAKA

山本　恭裕 TeamLife.HondaDream Kitakyushu

村田　憲彦 TEAM DESHI with RG NIWA

金子　寛 Rairaku kikaku with RG NIWA

徳田　翔 TeamKAGAYAMA&Garagef

中島　元気 Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

大田　隼人 MARUMAE DreamKITAKYUSHU CPARIS

桐石　瑠加 P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

岡崎　静夏 JAPAN POST HondaDream TP

宇井　陽一 DUNLOP TEST

武中　駿 BREASTO B-TRIBE RACING

松島　璃空 BREASTO B-TRIBE RACING

若松　怜 JAPAN POST Honda Dream TP

高杉　奈緒子 TEAM NAOKO KTM

徳留　真紀 MARUMAE　MTR

木内　尚汰 Team Plusone

TN45 with MotoUP Racing

大和　颯 BREASTO B-TRIBE RACING

森　俊也 Team Plusone

彌榮　郡 MARUMAE with Club PARIS

上江洲　葵要 P.MU 7C GALESPEED

池上　聖竜

順位

尾野　弘樹 P.MU 7C GALESPEED



全日本ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ選手権　ﾀｲﾔﾒｰｶｰ合同ﾃｽﾄ

J-GP3　

走行2回目
ｽﾀｰﾄ時間 :14:30:00

2023.09.15 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.747km

車番 ライダー チーム名 ベストタイム Behind Gap Lap ベスト時刻 

1 1 1'40.421 18/18 15:31:28

2 4 1'41.170 0.749 0.749  8/16 14:44:03

3 17 1'41.408 0.987 0.238 21/21 15:31:30

4 11 1'41.702 1.281 0.294 26/26 15:30:46

5 5 1'41.982 1.561 0.280 10/20 15:05:21

6 50 1'42.014 1.593 0.032 22/23 15:29:03

7 3 1'42.034 1.613 0.020 24/25 15:27:29

8 7 1'42.063 1.642 0.029 21/21 15:27:26

9 8 1'42.252 1.831 0.189 13/20 15:09:02

10 26 1'43.018 2.597 0.766 25/25 15:31:16

11 24 1'43.283 2.862 0.265 23/23 15:30:55

12 27 1'43.284 2.863 0.001 24/25 15:29:34

13 23 1'43.345 2.924 0.061 13/23 14:58:26

14 18 1'43.370 2.949 0.025  6/14 14:41:06

15 6 1'43.818 3.397 0.448  6/15 14:47:27

16 15 1'43.831 3.410 0.013 16/24 15:10:11

17 13 1'43.853 3.432 0.022 25/25 15:30:50

18 51 1'43.900 3.479 0.047 18/19 15:10:30

19 14 1'44.041 3.620 0.141 19/20 15:25:39

20 31 1'44.197 3.776 0.156 22/27 15:21:59

21 35 1'44.645 4.224 0.448 17/21 15:23:44

22 28 1'44.758 4.337 0.113 22/24 15:27:13

村田　憲彦 TEAM DESHI with RG NIWA

墨　拓斗 Team KOHSAKA

岡崎　静夏 JAPAN POST HondaDream TP

金子　寛 Rairaku kikaku with RG NIWA

中島　元気 Honda Hamamatsu ESCARGOT RT

徳田　翔 TeamKAGAYAMA&Garagef

高杉　奈緒子 TEAM NAOKO KTM

宇井　陽一 DUNLOP TEST

大田　隼人 MARUMAE DreamKITAKYUSHU CPARIS

武中　駿 BREASTO B-TRIBE RACING

山本　恭裕 TeamLife.HondaDream Kitakyushu

桐石　瑠加 P.MU 7C GALESPEED ChallengeFox

森　俊也 Team Plusone

松島　璃空 BREASTO B-TRIBE RACING

木内　尚汰 Team Plusone

若松　怜 JAPAN POST Honda Dream TP

BREASTO B-TRIBE RACING

徳留　真紀 MARUMAE　MTR

池上　聖竜 TN45 with MotoUP Racing

彌榮　郡 MARUMAE with Club PARIS

上江洲　葵要 P.MU 7C GALESPEED

大和　颯

順位

尾野　弘樹 P.MU 7C GALESPEED
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